
 
____________________________________________________________________________ 

 

 

 
Ozimek, dnia 06.04.2023r. 

ZZP.271.3.2023.AK 
  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych ((tj.. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na zadanie pn.: 

 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego z zastosowaniem opraw ledowych oraz 

montaż instalacji fotowoltaicznych” 
Część nr 1  Modernizacja oświetlenia ulicznego z zastosowaniem opraw 

ledowych 
 

Operacja współfinansowana z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych Edycja2/2021/5293/PolskiLad 
 
 
jako najkorzystniejszą ofertę uznano: 
Ofertę złożoną przez firmę: 
 
KONSORCJUM FIRM: INTELTECH ARTUR BATOR  Ul. Gołąba 2, 46-040 Schodnia, 
KRZ RAFAŁ ZDYB Sokołowice 12E, 56-400 Oleśnica 
VOLT-TIM RUDNICKI DARIUSZ 
ul. Sadowa 22, 55-100 Księginice 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymogi określone w SWZ. W wyniku oceny ofert, na 
podstawie kryteriów określonych w SWZ, uzyskał najwyższą ilość punktów.  
Kryteria oceny ofert wymienione w Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

1. Cena ofertowa brutto – 60%,  
2. Gwarancja – 40%,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
____________________________________________________________________________ 

 

 

 

Lp. 

WYKONAWCA KRYTERIA 

(NAZWA FIRMY                                  
I ADRES) 

CENA 60% 
Gwarancja 

40% 
SUMA 

PUNKTÓW 

1 

EDMUND JANIK HURTOWNIA 
MATERIAŁÓW ELEKTRO – 
INSTALACYJNYCH CANDELA-1 
Ul. Dworcowa 8, 48-250 
Głogówek 

59,69 40 99,69 

2 

KONSORCJUM FIRM: 
INTELTECH ARTUR BATOR  Ul. 
Gołąba 2, 46-040 Schodnia, 
KRZ RAFAŁ ZDYB Sokołowice 
12E, 56-400 Oleśnica 
VOLT-TIM RUDNICKI DARIUSZ 
ul. Sadowa 22, 55-100 
Księginice 

60,00 40,00 100,00 

3 
KACZMAREK ELECTRIC S.A. 
Ul. Gajewskich 32, 64-200 
Wolsztyn 

OFERTA ODRZUCONA 

4 
ELMONT SP. Z O.O. 
Ul. Wojska Polskiego 88, 46-
380 Dobrodzień 

56,56 40,00 96,56 

5 
SPIE ELBUD GDAŃSK S.A. 
Ul. Marynarki Polskiej 87, 80-
557 Gdańsk 

53,73 40,00 93,73 

6 
INFEL SP. Z O.O. 
Ul. Powstańców Śląskich 78, 
46-040 Antoniów 

58,10 40,00 98,10 

 
OFERTA NR 3 została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.. 2) lit. c) Ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych. 

 
 
 
 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego z zastosowaniem opraw ledowych oraz 
montaż instalacji fotowoltaicznych” 

 
Część nr 2   Montaż instalacji fotowoltaicznych  
 
Operacja współfinansowana z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych Edycja2/2021/5293/PolskiLad 
 
 
jako najkorzystniejszą ofertę uznano: 
Ofertę złożoną przez firmę: 
ENSKY & TEHILO SP. Z O.O. 
Ul. Brzeska 22h, 46-090 Popielów 
 



 
____________________________________________________________________________ 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymogi określone w SWZ. W wyniku oceny ofert, na 
podstawie kryteriów określonych w SWZ, uzyskał najwyższą ilość punktów.  
Kryteria oceny ofert wymienione w Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

1. Cena ofertowa brutto – 60%,  
2. Gwarancja – 40%,  

 

Lp. 

WYKONAWCA KRYTERIA 

(NAZWA FIRMY                                  
I ADRES) 

CENA 60% 
Gwarancja 

40% 
SUMA 

PUNKTÓW 

1 
LANTAR SP. Z O.O. 
Ul. Wyzwolenia 30B, 44 -362 
Rogów 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
FEBE SP. Z O.O. 
Ul. Legnicka 57W/17, 54-203 
Wrocław 

46,24 40,00 86,24 

3 
ENSKY & TEHILO SP. Z O.O. 
Ul. Brzeska 22h, 46-090 
Popielów 

60,00 40,00 100,00 

4 

EDMUND JANIK HURTOWNIA 
MATERIAŁÓW ELEKTRO – 
INSTALACYJNYCH CANDELA-1 
Ul. Dworcowa 8, 48-250 
Głogówek 

43,76 40,00 83,76 

5 
HEALTHIER AIR SP. Z O.O. 
Mostki 89, 33-340 Stary Sącz 

39,49 40,00 79,49 

6 
OŚRODEK POMIARÓW I 
AUTOMATYKI S.A. 
Ul. Hagera 14a, 41-800 Zabrze 

41,92 40,00 81,92 

7 
SUNLIFE SP. Z O.O. SP. K. 
Ul. Torowa 4, 45-073 Opole 

50,62 40,00 90,62 

8 
KACZMAREK ELECTRIC S.A. 
Ul. Gajewskich 32, 64-200 
Wolsztyn 

OFERTA ODRZUCONA 

9 
PGEO SP. Z O.O. 
Ul. Kosynierów 22/46, 35-202 
Rzeszów 

44,61 40,00 84,61 

10 
INFEL SP. Z O.O. 
Ul. Powstańców Śląskich 78, 
46-040 Antoniów 

41,11 40,00 81,11 

11 
SOLARSPOT S.A. 
Ul. Przemysłowa 13, 62-052 
Komorniki 

46,71 40,00 86,71 

 
OFERTA nr 1 oraz nr 8 zostały odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.. 2) lit. c) Ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych 

 
 

Z poważaniem 
BURMISTRZ OZIMKA 

/-/ MIROSŁAW WIESZOŁEK 


